Сельский   Совет   Шараповского   сельсовета

Шатковского  муниципального  района  Нижегородской  области

РЕШЕНИЕ

                     23   августа  2017 года                                                          № 17
О принятии Устава муниципального образования

Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района

Нижегородской области (в новой редакции).

     В соответствии со статьей 35, 41 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции).

2. Зарегистрировать Устав муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции)  в главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области.

3. Обнародовать зарегистрированный Устав муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции) в течение семи дней со дня поступления его из органов юстиции путем размещения на информационных щитах.

Глава местного самоуправления

Шараповского сельсовета
   П.А.Белянинов